
ＡＴＭご利用時間変更のお知らせ 
 

 

 平素は、ひとかたならぬご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当組合本店営業部ＡＴＭにつきまして、本店建物内設備

点検を行うことに伴い、下記お取扱日のご利用時間を変更させて

いただきます。 

ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 
 

記 

■実施日 

  令和６年８月１０日（土） 
 

■ＡＴＭご利用時間の変更 

対象店舗 変更後のご利用時間 

本店営業部 ８：００～１３：００ 

 
 

■その他店舗のＡＴＭは通常通りご利用頂けます。 
 

・喜多方支店、城南支店、滝沢支店(平 日)8：00～21：00 

                                (土日祝日)8：00～19：00 

・会津坂下支店         (平 日)8：45～18：00 

                                (土日祝日)8：45～17：00 

・会津本郷ＡＴＭコーナー    (平 日)8：45～18：00 

・当組合その他店舗       (平 日)8：45～17：30 
 

令和６年６月 

会津商工信用組合 


